
CÔTES-D'ARMOR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

(NOMINATIFS)

N°22-2024-011

PUBLIÉ LE 19 JANVIER 2024



Sommaire

Préfecture des Côtes d'Armor / CABINET DU PREFET

22-2024-01-17-00001 - Arrêté en date du 17 Janvier 2024 portant

modification de l'arrêté du 26 Décembre 2023. (2 pages) Page 3

22-2024-01-15-00004 - Arrêté fixant la composition de la commission

départementale de vidéoprotection (2 pages) Page 6

Préfecture des Côtes d'Armor / SOUS PREFECTURE DE LANNION

22-2024-01-18-00001 - Arrêté fixant l�état des listes de candidats 

pour le

1er tour des élections municipales et communautaires partielles intégrales

de la commune de Kermaria-Sulard du 4 février 2024 (2 pages) Page 9

2



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2024-01-17-00001

Arrêté en date du 17 Janvier 2024 portant

modification de l'arrêté du 26 Décembre 2023.

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2024-01-17-00001 - Arrêté en date du 17 Janvier 2024 portant modification de l'arrêté du 26

Décembre 2023. 3



Cabinet du Préfet

Arrêté
portant modification de l’arrêté du 26 décembre 2023

Le Préfet des Côtes-d’Armor
Chevalier de la Légion d’honneur

Officier de l’ordre national du Mérite

Vu le décret du 16 novembre 1901 modifié relatif à l’attribution de la médaille pour acte
de courage et de dévouement ;

Vu le décret n°70-221 du 17 mars 1970, portant déconcentration en matière d’attribution
de la distinction susvisée ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l’État dans les régions et départements ;

Vu le décret du 30 mars 2022 portant nomination de M. Stéphane ROUVÉ en qualité de
préfet des Côtes-d’Armor ;

Vu La demande formulée par le groupement de gendarmerie départementale des Côtes-
d’Armor à la suite de l’intervention réalisée le 26 septembre 2023 pour une attaque au
couteau sur deux gendarmes de la brigade de proximité de Bégard ;

Sur proposition de la sous-préfète, directrice de cabinet,

ARRÊTE :

Article 1er : l’arrêté du 26 décembre 2023 est modifié comme suit :

La médaille de bronze pour acte de courage et de dévouement est décernée aux
gendarmes dont les noms suivent :

- M. Brieg TURBAN, enquêteur à la brigade de proximité de Bégard.
- M. Théo FOLLIARD, enquêteur à la brigade de proximité de Bégard

Préfecture des Côtes-d’Armor - Place du général de Gaulle - BP 2370 – 22023 SAINT-BRIEUC
www.cotes-darmor.gouv.fr   Prefet22     Prefet22

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2024-01-17-00001 - Arrêté en date du 17 Janvier 2024 portant modification de l'arrêté du 26

Décembre 2023. 4



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2024-01-17-00001 - Arrêté en date du 17 Janvier 2024 portant modification de l'arrêté du 26

Décembre 2023. 5



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2024-01-15-00004

Arrêté fixant la composition de la commission

départementale de vidéoprotection

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2024-01-15-00004 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale de

vidéoprotection 6



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2024-01-15-00004 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale de

vidéoprotection 7



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2024-01-15-00004 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale de

vidéoprotection 8



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2024-01-18-00001

Arrêté fixant l�état des listes de candidats 

pour le 1er tour des élections municipales et

communautaires partielles intégrales de la

commune de Kermaria-Sulard du 4 février 2024

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2024-01-18-00001 - Arrêté fixant l�état des listes de candidats 

pour le 1er tour des élections municipales et communautaires partielles intégrales de la commune de Kermaria-Sulard du 4 février

2024

9



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2024-01-18-00001 - Arrêté fixant l�état des listes de candidats 

pour le 1er tour des élections municipales et communautaires partielles intégrales de la commune de Kermaria-Sulard du 4 février

2024

10



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2024-01-18-00001 - Arrêté fixant l�état des listes de candidats 

pour le 1er tour des élections municipales et communautaires partielles intégrales de la commune de Kermaria-Sulard du 4 février

2024

11


